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انیمیشین »پیانو« به کارگردانی مشترک مرجان کشانی و شهاب شمسی در ادامه حضور بین المللی 
خود در پنجمین دوره از جشنواره فیلم »Hcarefestival«  کانادا )مراقبت از محیط زیست انسانی( 

جایزه بهترین اثر انیمیشن را دریافت کرد.
این رویداد سینمایی به کاوش در موضوعات حقوق بشر و مراقبت از محیط زیست می پردازد. پنجمین 
دوره  این رویداد از ۵ تا ۹ مهر برگزار شد و »پیانو« در این جشنواره جایزه بهترین انیمیشن را دریافت کرد.

»پیانو«، انیمیشن کوتاه 7 دقیقه ای، روایتگر زندگی فردی است که می خواهد پیانو بخرد، اما در بحران 
جنگ و فقر و مشکلات زندگی گرفتار شده و از داشتن امکانات ساده زندگی هم باز می ماند./ایسنا

فیلم کوتاه »چمدان« به کارگردانی آکو زندکریمی و سامان حسین پور، در ادامه موفقیت های جهانی 
خود موفق به کسب جایزه ده هزار دلاری پانزدهمین جشنواره بنیاد فرهنگ آمریکا شد.

جشنواره فیلم بنیاد فرهنگ آمریکا سال ۲00۹ تأسیس و به یکی از جشنواره های پیشرو در زمینه 
گرامیداشت میراث ایرانی از طریق فیلم کوتاه، ویدئو و انیمیشــن تبدیل شده است.  مراسم اختتامیه 
پانزدهمین دوره جشنواره فیلم کوتاه بنیاد فرهنگ آمریکا ۲۸ سپتامبر ۲0۲4 )7 مهرماه 1403( برگزار 
شد. »چمدان« که پیش از این، موفق به کســب جایزه از جشنواره های متعدد جهانی شده است، راوی 

داستان مرد مهاجری است که یک بار دیگر، سرزمین  خود را از دست می دهد./صباخبر

جایزه ده هزار دلاری بنیاد فرهنگ به چمدان رسیدانیمیشین پیانو بهترین اثر جشنواره فیلم کانادا شد

پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما با حضور در دفتر حزب الله 
لبنان و دیدار بــا نماینده حــزب الله در تهران دفتر یادبود شــهید 
سیدحســن نصرالله را امضا کرد. در متن پیام رئیس رسانه ملی که 

چندی پیش منتشر شد، آمده بود:
بسم الله الرحمن الرحیم

ا یأَْتکُِمْ مَثَلُ الذَِّینَ خَلوَْا مِنْ قَبْلکُِمْ  هَ وَلمََّ أمَْ حَسِبْتُمْ أنَْ تدَْخُلُوا الجَْنَّ
سُولُ وَالذَِّینَ آمَنُوا مَعَهُ  اءُ وَزُلزِْلوُا حَتَّی یقَُولَ الرَّ رَّ تْهُمُ البَْأْسَاءُ وَالضَّ مَسَّ

مَتَی نصَْرُ الَلهّ ألََا إنَِّ نصَْرَ الَلهّ قَرِیبٌ
سرانجام آن لحظه که همیشه از آن واهمه داشتیم فرارسید و سید 
عزیز ما آسمانی شد و به یاران شهیدش پیوست. امشب سیدعباس 
و حاج قاسم و حاج رضوان و همه شهدا صف کشیده اند در برزخ نعیم 
الهی تا به سید حسن نصرالله قهرمان مقاومت خوشامد بگویند و در 
آغوشش بکشند. سید شجاع و دلاور، خدا قوت. سلام ما را به شهیدان 

برسان. سلام و درود بر تو ای ســرور مقاومت که تا ابد پیروزی و زنده 
و الهام بخش. لحظه های رشادت و نصر را همیشه با تو به یاد خواهیم 
داشت. و چه فراوان بود این لحظه ها. آن زمان که در پخش زنده دستور 
شلیک به ناو دشــمن دادی و آن ناو را در برابر چشمان دنیا به آتش 
کشیدی. آن زمان که یاران و جوانان جان بر کف مقاومت از سنگرهای 
خط مقدم برایت پیام وفاداری فرستادند و تو آنها را تاج سرت خواندی. 
آن زمان که پیروزمندانه پس از پایان جنگ تموز به میان مردم ضاحیه 
آمدی و با لبخند زیبایت بشارت دادی که زمان پیروزی ها فرارسید و 
زمان شکست ها گذشــت.  آن زمان که دست  ابوعلی سمیر قنطار را 
پس از آزادی اش از اسارت 30 ساله صهیونیست ها به نشانه پیروزی 

بالا بردی و به او گفتی سرت را بالا بگیر که برای آزادی تو جنگیدیم.
سید عزیز ما آرام بگیر که شب و روز زندگی ات را به هم دوختی تا 
روز دشمن غدار را به شب تبدیل کنی. آرام بگیر که در این راه طولانی 

مقاومت، سختی فراوان کشــیدی. در 3۶ سالگی داغ جوان دیدی و 
هادی 1۸ ساله ات را تقدیم مقاومت کردی. آرام بگیر که فراق یارانت 
را یک به یک به جان خریدی تا نهال مقاومت تنومند شود. آرام بگیر و 

آرامش در جوار سید و سالار شهیدان و اولیاء الهی گوارایت باد.
فقدان و فراقت را چگونه برتابیم که طنین فریاد بلندت بر ظلم و 
ظالم همواره در گوشمان اســت. وعده و وعیدهای دشمن کشت را 
فراموش نخواهیم کرد که دشمنت هم تو را »صادق الوعد« می خواند 
و خطابه های آتشینت لرزه بر پیکرش می انداخت. تسلیت بر ما که تو 
را دیگر نخواهیم دید و صدای رسایت را نخواهیم شنید و تبریک به تو 
که در آزمون استقامت بر صراط مستقیم مقاومت روسپید پروردگارت 
شدی. خداحافظ سید مقاومت.  خداحافظ ای روح روان مجاهدان و 
جان جانان مقاومان. ســلام علیک یوم ولدت و یوم استشهدت و یوم 

تبعث حیا./صباخبر

 پیمان جبلی دفتر یادبود شهید سیدحسن نصرالله را امضا کرد

 سلام ما را به شهیدان برسان


